ui<
H o .

eﬁ'ﬁ :ZDE g | Gestione Web

W O

" g g istituto Nazlonmliﬂ ‘:"“"“ Alla Dott.ssa Maria SICLARI

Za it g Al Dott. Massimo BILOTTA

I N GV 5 5 Protocolio Generale - U Alla Dott.ssa Maria CORVO

serremot. g Papohbwi Alla Dott.ssa Maria GUARNERA

ambiente U)o m‘ 1] Alla Dott.ssa Diana DUILIO

| Alla Sig.ra Stefania PROTO

Direzione centrale
Affari amministrativi
e del Personale

Al Dott. Andrea TERTULLIANI
Alla Sig.ra Valeria GALLOTTI

Oggetto: Pubblicita atti

Si trasmette copia dell’allegato decreto con richiesta di procedere alle prescritte notifiche.

D.D. n. 588 del 22/11/2016 — Oggetto: Proroga mandato Commissione del Fondo di Assisstenza al
Personale.

ILD RE
Tulko Pepe

Amministrazione Centrale | Via di Vigna Murata, 605 | 00143 ROMA | italia | Tel.: +39 06518601 | Fax: +39 0651860501
aoo.romafdpec.ingv.it | www.ingv.it




I

*'Ii:i,' Istituto Nazionale di Geofisica e Vulcanologia

Decreto n. 5— 86

Oggetto: proroga mandato Commissione del Fondo di Assistenza al Personale.
IL DIRETTORE GENERALE

- Vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 6.3.6.92 del
30/11/1992 e in particolare 'art. 2, cosi come modificato con deliberazione
del Consiglio Direttivo n. 6.6.4.02 del 31/7/2002, concernente la
composizione e la durata in carica della Commissione del Fondo di
Assistenza al Personale;

- vista la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 39/2012 del
12/7/2012, con la quale si & provveduto alla nomina della Commissione del
Fondo di Assistenza al Personale per il periodo 12/7/2012 - 11/7/2016;

- visto il Decreto del Direttore Generale n. 1 dell’8/1/2014, con il quale & stata
modificata la composizione della Commissione stessa;

- considerato che il mandato della Commissione & pervenuto a scadenza;

- nelle more dell'’emanazione del nuovo Regolamento del Fondo di
Assistenza al Personale e della indizione delle elezioni per il rinnovo della
Commissione sulla base del nuovo Regolamento;

- ravvisata l'urgenza e la necessita di provvedere alla proroga della
Commissione, per legittimare il suo operato in relazione all’esame delle
istanze per le richieste di sovvenzione del IIl e IV trimestre 2016,

DECRETA

Il mandato della Commissione del Fondo Assistenza al Personale di cui
al Decreto del Direttore Generale n. 1 dell’8/1/2014 & prorogato fino alla
conclusione dei lavori relativi alle richieste di sussidio del III e IV trimestre
201e6.

Roma, ,,?f// o6




